
UUSMAALAISET VILJELIJÄT – TERVETULOA 
YMPÄRISTÖRETKELLE VARSINAIS-SUOMEEN!

Retken aikana tutustumme mielenkiintoisiin ja käytännönläheisiin maatila- ja 
ympäristökohteisiin. Tule yksin tai yhdessä kaverin kanssa viettämään rennon asiapitoista 

kesäretkipäivää! 

Tiistai 25.5.2010 

Lähtöpaikka 1: klo 7.15, Porvoo, Kuninkaanportin Shell
Lähtöpaikka 2: klo 8.00, Vantaa, Vantaan maatalousmuseo 

Kehä 3- vieressä oleva Vantaan maatalousmuseo, Nybackankuja 2

9:30 Johdatus varsinaissuomalaiseen maaseutumaisemaan. 
Tutustuminen suojavyöhyke- ja luonnon ja maiseman

monimuotoisuuskohteisiin Halikossa

11:15 Lounas ja TEHO-hankkeen esittely Ilmarisen matkailutilalla Liedossa 
www.ilmaristenmatkailutila.com

TEHO-hankkeen esittely: tuloksia ja käytännön hyödyt viljelijöille. 

13:20 Tutustuminen Timo Laaksosen rakentamaan
kosteikkoon ja jatkuvatoimiseen vedenlaadun mittaamiseen. 

Aiheena mm. miten viljelyn vesistövaikutuksia mitataan 

15:00 Tutustuminen suorakylvökokeisiin 
Loimaan ammatti- ja aikuisopiston koulutilalla Tuomas Levomäen opastuksella. 

www.loimaatila.fi
Suorakylvökokeiden tuloksia ja käytännön esimerkkejä

Välipala pellon pientareella. 

16:30 Lähtö Loimaalta kotia kohtia

Paluu noin 19.00 Vantaalle ja klo 19.30 Porvooseen

ENNAKKOILMOITTAUTUMINEN JA OSALLISTUMISMAKSU
Ilmoittaudu vaikka heti, viimeistään 10.5.2010.

Hinta: 30 euroa (alv 0)/ osallistuja. Laskutus jälkikäteen.
Lounas (15e) omalla kustannuksella.

Ilmoittautuminen www.uusimaaseutu.fi – sivujen yhteydenottolomakkeella tai 
Anna Liljeström, anna.liljestrom@hamk.fi, puh. 050 574 5336

Järjestäjä: Uudenmaan maatalousyrittäjien koulutushanke/ 
Hämeen ammattikorkeakoulu (HAMK)

Yhteistyössä: Ravinnehuuhtoumien hallinta (RaHa)–hanke/ Uudenmaan ELY-keskus
TEHOa maatalouden vesiensuojeluun TEHO – hanke/ Varsinais-Suomen ELY-
keskuksen, MTK-Satakunnan ja MTK-Varsinais-Suomen toteuttama ja maa- ja 

metsätalousministeriön ja ympäristöministeriön rahoittama hanke

Lisätietoja ja Uudenmaan maaseudun tapahtumakalenteri

www.uusimaaseutu.fi www.nylandsbygd.fi

Pienet 

muutokset 

mahdollisia.

18.2.2010.


